



РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
«Можгинский район» от 14 декабря 2016 года № 5.2
«О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 14 декабря 2016 года № 5.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:
в пункте 1 цифры «723 289,0» заменить цифрами «766 545,9» и цифры «529 451,7» заменить цифрами «572 708,6»;
в пункте 2 цифры «730 553,5» заменить цифрами «771 810,4»;
в пункте 5 цифры «7 264,5» заменить цифрами «5 264,5»;

1.2. В части 2 статьи 1:
в пункте 1 цифры «663 885,3» заменить цифрами «667 012,1» и цифры «461 453,3» заменить цифрами «464 580,1»;
в пункте 2 цифры «663 885,3» заменить цифрами «667 012,1»;

1.3. В части 1 статьи 15 цифры «12 201» заменить цифрами «12 301» и цифры «10 716» заменить цифрами «10 816»;

1.4. Дополнить приложениями 1.5, 6.5, 7.1, 8.5, 9.1, 10.5, 11.1, приложения 2, 13 и 16 изложить в новой редакции, согласно приложений к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Можгинский район»

Глава муниципального образования
«Можгинский район»



Г. П. Королькова

А. Н. Вершинин

г. Можга
14 декабря 2017 года
№ 14.7